

FORENINGEN NYSTED VANDTAARN

Bestyrelsesmøde Nr. 83

Mandag den 04. oktober 2023

1	Til stede: Troels Jørgensen Merette Helkiær Jens Andreasen Elsa Kock Susanne Winther-Nielsen Ann-Lise Palle Per Dvinge	TJ MH JA EK SWN ALP PD
2	Mødeformål Ordinært bestyrelsesmøde	
3	Godkendelse af sidste referat Mødereferat nr. 82 blev godkendt	
4	Medlemmer Vi har 170 medlemmer hvoraf 3 er i restance Medlemsliste opdateres Den 19. september kom den triste besked at vores Helle var død. Helles post i betyrelsen erstattes af Per Dvinge der har været suppleant til betyrelsen	EL
4.1	Økonomi Kommunen har betalt 2 x selvrisiko på stormskader i alt 12.410,-kr. Indtægt fra sommerens åbent vandtaarn er 4.520,-kr. Der har været 420 besøgende heraf 226 betalende. Foreningens bankkonto i Lollands Bank Reg.nr.6520 - kontonummer: 0004162381 Mobilpay nr. 22507726 - Elsa Kock	TJ
5	Status for tårnet	
5.1	Guldborgsund kommune Force fremsender tilbud på servicering af det Katodiske system direkte til Kommunen Malerbehandling af indgangsdør og den nederste række vinduer er godkendt af Kommunen og igangsættes til september - der indhentes et tilbud mere	TJ TJ
5.2	Strategi Susanne har en kontakt der eventuelt kan komme med et forslag til en lysinstallation i vandtårnet Bestyrelsen arbejder videre med nye tiltag Vi takker for samarbejdet med Atelier Aarestrup. Og håber det kan fortsætte til næste år. Der henvises til vandtårnet med et skilt ved rundkørslen - opsætning skal nytænkes Forslag til at hæve entreindtægten fra 20,-kr til 30,-kr til næste sæson.	SWN ALLE
6	Fonde Der er ikke for øjeblikket behov for ansøgning om fondsmidler	
6.1	Donationer Clean Team har igen i år udført rengøringen af tårnet	

7	<p>I øvrigt</p> <p>Udstillingen er nedtaget den 4. oktober</p> <p>Betyrelsen har været på studietur til Gedser vandtårn, hvor fik inspiration til flere nye tiltag.</p> <p>På vores TV på 1.sal skal der vises en Guide over, hvad der foregår i Nysted og Omegn.</p> <p>Vi vil arbejde på, at etablere en udstilling om Vindmølleparkerne.</p>	ALLE
9 9.1	<p>Andet</p> <p>Udstillingen er nedtaget den 4. oktober</p> <p>Per har fremstillet plancher til opsætning af billeder i forbindelse med fotokonkurrencen</p> <p>Til næste sæson er det aftalt at kassen gøres op og tømmes efter hver weekendåbning</p>	PD ALLE
10	<p>Nye Tiltag</p> <p>Der er udskrevet fotokonkurrence om det bedste billede af vandtårnet.</p> <p>Konkurrencen starter den 1. juli 2023 og slutter 1. juni 2024</p> <p>Billederne udstilles i sæsonen 2024 og de bedste billeder kåres den sidste åbningsdag den 10.august 2024</p> <p>I forbindelsen med kåringen afholdes der fernisering i tårnet, hvor de 50 bedste fotos udstilles.</p> <p>Der er præmier til de 3 bedste billeder.</p> <p>Der udsendes mail til alle medlemmer</p> <p>Skriv om fotokonkurrencen udsendes på facebook m.fl.</p> <p>Brandenburger som fremstiller Souvenirs kontaktes for muligheder.</p> <p>Der er forslag om, at der udleveres billetter til alle besøgende med billede af Vandtaarnet</p> <p>Kort over Nysted, samt brochurer til turister skal være tilgængelige i Vandtaarnet</p>	ALLE SWN SWN SWN
11	<p>Forskelligt</p> <p>Der er også i år fyldt med nisser i vandtaarnet.</p> <p>Der holdes åbent i Vandtaarnet den 18. og 19. november kl. 10.00 -16.00</p> <p>Der leveres små halmballer til udstillingen.</p> <p>Mandag den 15. april kl. 19.00 afholdes der generalforsamling i Stoppestedet</p> <p>Bestyrelsen inviterer Gedser Vandtårns bestyrelse til genvisit den 19. november kl. 15.30</p> <p>I forbindelse med juleåbningen er der behov for rengøring øverst i tårnet. Clean Team spørges</p>	SWN TJ TJ TJ
3	<p>Næste bestyrelsesmøde</p> <p>Onsdag den 6.marts kl. 19.00</p> <p>Bestyrelsesmødet afholdes hos Ann-Lise, Strandvejen 31</p> <p>Referatet sendes på e-mail til</p> <p>Bestyrelsen</p> <p>Medlemmer der har oplyst deres mailadresse</p> <p>Foreningens hjemmeside</p>	ALLE ANL